Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03.02.2025 г. № 21
г. Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 16.03.2016 года № 157 "Об утверждении состава

районной трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений Исилькульского муниципального

района Омской области"

В целях совершенствования социального партнерства и регулирования социа
льно-трудовых отношений на территории Исилькульского муниципального район
а Омской области, в соответствии с Положением о районной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Исилькульского
муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета
Исилькульского муниципального района от 28.02.2024 года № 19, Законом Омско
й области от 11.06.2003 г. № 452-0З "О деятельности трехсторонних комиссий п
о регулированию социально-трудовых отношений на территории Омской области
", Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления", руководствуясь Уставом Исилькульского
муниципального района Омской области Администрация Исилькульского
муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района Омской области от 16.03.2016 года № 157 "Об утвержден
ии состава районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудо
вых отношений Исилькульского муниципального района" следующие изменения:

- приложение "Состав районной трехсторонней комиссии по регулированию
социально - трудовых отношений Исилькульского муниципального района Омско
й о б л а с т и " изложить в редакции согласно приложению, к настоящему
постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава
муниципального района Ю.В. Бахтин

Приложение

к постановлению Администрации
Исилькульского муниципального
района от 03.02.2025 г. № 21

С О С Т А В
районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отнош

ений Исилькульского муниципального района Омской области

КООРДИНАТОР КОМИССИИ

Коновалова Елена Федоровна - заместитель главы Исилькульского му
ниципального района по социальным
вопросам

КООРДИНАТОРЫ СТОРОН
Кузовова Татьяна Николаевна - заместитель главы Исилькульского му

ниципального района по финансово-э
кономическим вопросам, председател
ь комитета финансов и контроля Адми
нистрации Исилькульского муниципа
льного района;

Морозова Лидия Викторовна - председатель координационного совет
а организаций профсоюзов Исилькуль
ского района;

Краюшкин Валерий Васильевич - директор МУП "Тепловая компания";

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

от Администрации района:

Калиниченко Олег Николаевич - заместитель главы Исилькульского му
ниципального района по сельскому хо
зяйству;

Туров Владимир Анатольевич - первый заместитель главы
Исилькульского муниципального
района, начальник управления
строительства, архитектуры,
имущества и ЖКХ Администрации
Исилькульского муниципального
района;

Минина Елена Николаевна - начальник экономического отдела

Администрации Исилькульского муни
ципального района;

Малашенко Александр Леонидович - начальник Управления образования А
дминистрации Исилькульского муниц
ипального района;

постоянные представители:
Дробот Валентина Викторовна - руководитель Межрайонного управле

ния Министерства труда и социальног
о развития Омской области № 1 (по со
гласованию);

Власова Анастасия Петровна

Ковалева Евгения Сергеевна

-

-

руководитель филиала "Кадровый
центр Исилькульского района"
казенного учреждения Омской
области "Центр занятости населения
Омской области" (по согласованию);

директор муниципального казенного
учреждения "Центр по работе с
детьми и молодежью" Исилькульског
о муниципального района;

от профсоюзов:

Педяш Екатерина Ивановна - п р е д с е д а т е л ь профсоюзной
организации Исилькульского
почтамта УФПС Омской области
филиала ФГУ "Почта России";

Ершова Галина Викторовна - председатель РК профсоюза работник
ов культуры;

Дорошенко Татьяна Николаевна - председатель Исилькульской РО проф
союза работников народного образова
ния и науки;

Фищеленко Елена Викторовна - председатель профсоюзной
организации ТПК "Исилькульского
Райпо";

от работодателей:

Малышко Сергей Михайлович - начальник эксплуатационного участка

№ 10 АО "Омскгазсторойэксплуатаци
я";

Махмудянцев Денис Станиславович - председатель территориального
объединения работодателей
Исилькульского муниципального
района;

Марков Олег Владимирович

Алексеев Иван Михайлович

-

-

председатель СПК "Украинский";

директор АО "Новорождественское";

Секретарь:

Пащенко Виталий Евгеньевич - главный специалист экономического
отдела Администрации
Исилькульского муниципального
района